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AfihB

Ha omsenHyp dany
om,temHoeo nepuada

@opMa no Ol(yA 0710001

Ha 31 0eKa6pe eoaa,
npedwecmeypueea

npedadyueMy
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nauMeHoeaHue
noKa3amen9
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I. BHEOEOPOTHbIE AKTI4BbI

HeMaTepuan6Hbre aKTuBbl

Pe3yn6Tard uccneAoBaHhi h
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HeMarep14anbHbre norcKoBbre
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nAcchB

Ha omeemHyp damy
omqemHoeo nepuoda

Ha 31 deKa6pB
npeAadyu4e?o eoda

Ha 31 AeKa5ps eoda,
nPedwecmeypqeeo

npedudyu,pMy
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]II. KANUTM 14 PE3EPBbI

I^"11-"1-"1 i:fi'"i (:1n1o"""'n 
r3,oKanrran, ycTaBHbti QoHA,

BKnaAbr ToBap!4ulei)

Co6creeurure axqur, 
1320

BuKynneHHUe y aKq oHepo83

flepeoqeHKaBHeo6oporHbrx 
1340Afi14BOB

q:9":"1""T Kan ran (6e3 j350
nepeoqeHK )

Pe3epaHbri Kanhran 1360

HepacnpeAeneHHaFnp46btnb 
1370(HenoKpbrrErir y6btrox)

t4roro no pa3Aeny lll '1300

t. qEnEBOE O14HAHC14POBAHhE

naeBoi SoHA 1310

1320

1350

OIHA heAarlxlrMoro !a oco6o i360qeHHof o aBl,txt4Moro MyulecTaa

Pe3epBHbril,r l,lHbte qereBbte 
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SoHAbl

LleneBofi KanLlran

qeneBbre cpeAcTaa

3aeMHbre cpeAcrBa

OTnoxeHH6re HanoroBb€
o6t3aTenbcrBa

OqeHogHbre o6caarenbcrBa

npo,r|4e 06g3arenbcrBa

l4roro no pa3,qeny lV
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V. KPATKOCPO'IHbIE OE'3ATEIIbCTBA

i.. .j....i. j 3aeMHbre cpeacrBa
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1) yxa3brBaerca BoMep coorBeTcTByrou{ero nogcHeHxr K 6}r(anrepc*oMy 6ana'cy u oTgery o npli6btrrx ,l y6b[Kax.
2) 3aecb ,l 3 apyrrax 6opMa)( orveroa abrgr4TaeMbri lrnu orpxqarenbHbri noka3arenb noka3brBaerce B r(pymbx c(o6(ax.
3) 3anonHrerca He(oMMep\rec'otM|a opraHu3aqxeMu.
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BbrpyqKa,

Ce6ecroxMocrb nPoAax

BanoBaF fl Pu6blrb (Y6blroK)

KoM[,repvecK91e PacxoAbl

YnpaBneHqecK!4e PacxoAbl

flpu6blnb (Y6blroK) or nPoAax

AoxoAEl or y'lacrfit B Apya'4x opraHta3aLll4nx

npoqeHTbr K nonyqeH14ro

npoqeHTbr K Ynnare

flpoqxe AoxoAbl

flpo,]'1e pacxoAbl

npr,r6bmb (y6b|ToK),qo Hanoroo6tloxeHxn

TeKyu] i Hanor Ha npx6blnb

B T.Lr. nocTotHHble Hanoroeute o6saatenucrBa (aKTrBbl)

l,43MeHeHule ornoxeHHblx HanoroBblx o6q3arenbcra

ly'3[,1eHeHfi e ornoxeHHLJlx HauoroBblx aKThBoB

npoeee

q[craa nPr'16blnr' (Y6t lro()

CNPABOqHO

a--f--f -i Pe3ynbrar or nepeoqeH(u BHeo6oporHblx aKT!1BoB' He

i......1......-i.......: aKnto,raeMbrfi B,rucrylo np 6blnb (y6blroK) nept4oAa

i i - :- : Pe3ynbrar or npoelax onepaq!4i He B(nrcLlaeMbri B

:..... j......i.......i q cryrc nprObrnb {y6brroK) nep oAa

i'- l--: --:

i : ... i . : CoBoKynHbrli dhHaHcoBEri pe3ynbrar nep oAa

i -i- i-'':
: ; .; ; Sa3oBaq npu6brnb (y6broK) Ha aKL{!4to

i--f--f - 
|

i i . .j .: Pa3soAHeHHaq npx6brnb (y6brroK) Ha a(q!4to

1) yxa3breaerca HoMep coorBercrBypqero noicHeHuq k 6yxranrepcKoMy 6anaHcv u orcery o np46bLnex u y6brrkax

2) BbLpye(a orpaxaerct 3a MhHycoM Hanora Ha Ao6asneHHyro crol'rMocrb aKqia3o€

3)cosornBb|ioxHaHcosblipe3ynbTaTnepxoAaonpeAen'eTcaKaxcyMMacTpo('t]4cTaFnpla6blnh(y6bLToK).,''Pe3yn5TaToTnepeoqe|1|(laBHeo6opoTH
sxn|oeaeMbri s .rxcry|o npresrrs (rouLroxl nepioaa, , ;i""ynorur o. npo.rr, onepaqui He BxnoqaeMHi s'rucll|o npM6brnb (y6btrox) neplloaa
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3

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2414

2421

2430

2454

2460

2400

(

(

(

6i9 5io

7 6 8 1

2 3 3 4i4

'1 5 o:o 3

2 3 1

2 0 0i2 5

2510

2520

2500 (

2900

2910

5 3 2 4

iiii:i;

3 6 6 'l 0 1 0 0 1

o 3 7

2 4 8 9

4 7 3

1 7 4 o 1 4

5 9 8 0

1 5 4 5 3 1 5 2 8

2 1 3 3 0

7 8 3

6 1 1 I 5 9

2 0 2 8 6 5 3 2 4

2 0 8 o


